71, inciso IV da Lei n" 14.13312021 e Art. 95 da
Lei Complementar Municipal n' 1412025, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe,

o vencedor critério menor ltem

Art. 3o Valor total dos gastos com a Licitação modalidade Concorrência N' 8i2025, é de R$
2.770.000,00 (Dois Milhões, Setecentos e Setenta Mil Reais).

Art. 4'Homologo a presente licitação, revogadas as disposições em contrário.

Município de Capanema PR, dezenove dias de dezembro de 2025

Neivor Kessler
Prefeito Municipal